

Pachet fittinguri compresiune

I.D.: 60732285

Data publicarii	06.09.21	Coduri CPV	44162100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.346,37 RON - 1.346,37 RON

Descriere: Compresiune - Sa intarita PN10 040x3/4 BUC 5,00 7,39 36,95 Compresiune - Sa intarita PN10 032x3/4 BUC 5,00 6,98 34,90 Compresiune - Sa intarita PN10 063x3/4 BUC 5,00 10,25 51,25 Compresiune - Mufa PN16 110mm BUC 2,00 78,94 157,88 Compresiune - Capac PN16 020mm BUC 10,00 2,82 28,20 Compresiune - Cot 90 grade FE PN16 032x1 BUC 1,00 5,17 5,17 Compresiune - Cot 90 grade PN16 032mm BUC 4,00 5,82 23,28 Compresiune - Mufa PN16 032mm BUC 2,00 6,09 12,18 Compresiune - Cot 90 grade PN16 025mm BUC 15,00 4,75 71,25 Compresiune - Sa intarita PN10 110x3/4 BUC 15,00 16,72 250,80 Compresiune - Cot 90 grade FI PN16 025x3/4 BUC 15,00 3,92 58,80 Compresiune - Mufa PN16 025mm BUC 15,00 4,66 69,90 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 BUC 20,00 21,76 435,20 CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0110mm BUC 1,00 18,36 18,36 Flansa - libera OL zincat PN10/16 0110mm DN0100 BUC 1,00 37,24 37,24 EF - Capac PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 BUC 1,00 55,01 55,01 TOTAL oferta: RON 1.346,37 termen de livrare : 2-3 zile
